1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЮЖЕНСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.07.2020 № 69

      г.Устюжна

 О признании утратившим силу

 постановления администрации

 муниципального образования

 Устюженское от 22.01.2010 № 20
В целях приведения нормативно-правового акта в соответствии действующему законодательству , администрация муниципального образования Устюженское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Устюженское от 22.01.2010 № 20 «Об установлении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Устюженское» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.
Глава муниципального образования
Устюженское                                                                                        И.Б.Смирнова
PAGE